1) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za zboží v rozsahu a v provedení dle článku II. 
a Přílohy č. 1 této kupní smlouvy takto: 

Cena bez DPH   186 254,00 Kč 

DPH 21 %        39 113,34 Kč  

Cena včetně DPH   225 367,34 Kč 

Po zaokrouhlení   225 368,00 Kč 

Slovy: dvě stě dvacet pět tisíc tři sta šedesát osm korun českých. 

2) Prodávající je plátcem DPH.  
3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu 

do místa plnění, clo, skladování a balné včetně všech dalších nákladů 
související s dodávkou předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených).